АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020 № 65-па

О внесении изменений в регламент «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  утвержденный  постановлением администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 54-па

В целях приведения в соответствие административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокурора Чановского района от 16.11.2020 № 19-1443в-2020 на  постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2020 № 54-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 54-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
- выписка из домовой книги на занимаемый жилой дом либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина, а также членов его семьи.
Пункт 2.6.1 изложить в следующей редакции:
- выписка из домовой книги на занимаемый жилой дом либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина, а также членов его семьи.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        И.В. Третьяков

О.В.Чувашева
36271